Assemblei do no D.O.E. ALWiT
I  f na.

ATO N° 053/2019

Secretaria de Gestão de Pessoas

A MESA DIRETofeCife ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
31/01/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

23916 ANTONIO SOUZA DE CASTRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. WILSON SANTOS

41739

CILBENE CRISTINA SANTOS ROCHA

DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP. WILSON SANTOS

42260

PATRÍCIA BORGES DE OLIVEIRA

WESCHTER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. WILSON SANTOS

41338 VALDEMIR SEBASTIÃO TAQUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. WILSON SANTOS

41144 VERGILIO REY DE CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB. DEP. WILSON SANTOS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE,

Sala das Reuniões, en\Cuiabá, 07 de fevereiro de 2019.

Deputado EDUWRDO^TE;bHO

Presidente/ 1" SeciMário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:

Servidoi / matricula

GEA^eSGPALMT

(a ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n® 6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT iÇ) (65) 3313-6670